
2007/16/293

Smlouva o výpůjčce
uzavřená dle § 659 a násl. zákona č. 40/164 Sb., občanský zákoník, vplatném znění mezi následujícími 
smluvními stranami:

Město Prostějov, se sídlem Prostějov, nám. T.G.Mssaryka 12-14, PSČ 796 01, 
IČ 00288659,
zastoupené starostou města Ing Janem Tesařem 
jako pňjčitel

a

Domovní správa Prostějov, s.r.o.,se sídlem Křížkovského 36/7 Prostějov, PSČ 79601, 
IČ26259893,
zastoupená jednatelem Ing .Vladimírem Průšou,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem ©mě, oddíl C, vložka 40603, 
jako vypůjčítel

I,
Půjčíte! je výlučným vlastníkem movitých věcí uvedených v příloze č, 1 této smlouvy, která je její 

nedílnou součástí.

II.

Pňjčitel přenechává touto smlouvou movité věci uvedené v příloze č.l této smlouvy (dále jen 
předmět výpůjčky) vypůjčiteli do bezplatného užívání za účelem výkonu činnosti, která je předmětem 
podnikání vypůjčitele.

m.
Pňjčitel přenechává předmět výpůjčky vypůjčiteli s účinností od 1.10.2007 na dobu neurčitou. Tato 

smlouva může být ukončena dohodou smluvních stran nebo výpovědí kterékoliv ze smluvních stran, a to 
i bez udání důvodu, přičemž výpovědní lhůta je jednoměsíční a počíná běžet prvého dne měsíce 
následujícííd po doručení výpovědi.

IV.

O uzavření této smlouvy rozhodl v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) 
ve znění pozdějších předpisů Odbor správy majetku města Městského úřadu v Prostějově na svém 
jednání konaném dne 12.10.2007usnesením 2007/183.

Působnost rozhodovat o tomto právním úkonu svěřila Odboru správy majetku města Městského 
úřadu v Prostějově Rada města Prostějova na schůzi konané dne 4.11.2003 usnesením 3996.

V.

Vypůjčitel se seznámil se stavem předmětu výpůjčky ke dni podpisu této smlouvy a potvrzuje svým 
podpisem, že pňjčitel přenechává předmět výpůjčky vypůjčiteli ve stavu způsobilém ke smluvenému 
užívání.



\

VI.

1. Půjčíte! předa! předmět výpůjčky vypůjčiteii před podpisem této smlouvy, eož vypůjčitel svým 
podpisem na této smlouvě potvrzuje.

2. Vypůjčíte! se zavazuje užívat předmět výpůjčky řádně a v souladu s účeiem dohodnutý™ v této 
smlouvě.

3. Vypůjčíte! je povinen chránit předmět výpůjčky před poškozením, ztrátou nebo zničením, je povinen 
dbát, aby na předmětu výpůjčky nevznikla škoda a škodu, která vznikne na předmětu výpůjčky 
během účinnosti této smlouvy, je povinen půjčiteli nahradit.

4. Vypůjčitel se zavazuje hradit sám na vlastní účet veškeré náklady spojené s údržbou a opravami 
předmětu výpůjčky.

5. Vypůjčitel se zavazuje umožnit půjčiteli přístup k předmětu výpůjčky za účelem kontroly, zda 
vypůjčitel užívá předmět výpůjčky řádně a \souLadu s účelem sjednaným vtéto smlouvě.

6. Vypůjčitel je oprávněn přenechat předmět výpůjčky nebo jeho část k užíváni jinému pouze 
s předchozím písemným souhlasem půjčitele.

7. Vypůjčitel je oprávněn provádět na předmětu výpůjčky změny jen s předchozím písemným 
souhlasem půjčitele přitom nemá nárok na náhradu nákladů takto vynaložených, pokud to nebylo 
před jejich provedením spůjčitelem písemně dohodnuto.

8. Vypůjčitel se zavazuje písemně informovat půjčitele zastoupeného odborem správy majetku města 
Městského úřadu v Prostějově nejpozději do 10 kalendářních dnů ode dne, kdy ke změně došlo, o 
změně svého názvu nebo sídla.

9. V případě porušení některé z podmínek uvedených v odst. 2 až 8 tohoto článku vypůjčitelem se 
vypůjčitel zavazuje zaplatit půjčiteli smluvní pokutu ve výši 1.000.- Kč v každém jednotlivém 
případě a pújčitel je oprávněn od této smlouvy jednostranně odstoupit. Odstoupení půjčitele od 
smlouvy je účinné dnem doručení písemného odstoupení od smlouvy vypůjčiteii. Ujednání o 
smluvní pokutě nevylučuje uplatnění nároku půjčitele na náhradu vzniklých škod v plné výši.

10. Nedohodnou-li se smluvní strany jinak, je v případě ukončení platnosti této smlouvy vypůjčitel 
povinen vrátit předmět výpůjčky půjčiteli nejpozději v den ukončení platnosti této smlouvy a 
v rádném stavu, v jakém ho převzal, s přihlédnutím k obvyklému opotřebení. V případě prodlení 
vypůjčitele s předáním předmětu výpůjčky při skončení výpůjčky se vypůjčitel zavazuje zaplatit 
půjčiteli smluvní pokutu ve výši 100,- Kč za každý kalendářní den prodlení bez ohledu na zavinění 
při plnění- této povinnosti. Ujednání o smluvní pokutě nevylučuje uplatnění nároku půjčitele na 
náhradu vzniklých škod vplné výši.

VII.

Pújčitel může požadovat vrácení předmětu výpůjčky i před skončením stanovené doby výpůjčky, 
jestliže vypůjčitel neužívá předmět výpůjčky řádně nebo jestliže ho užívá v rozporu s účelem, ke 
kterémuje určen. Vypůjčitel je v takovém případě povinen vrátit předmět výpůjčky půjčiteli do 30 dnů 
ode dne, kdy ktomu byl písemně vyzván.

vin.

1. Vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku.

2. Tato smlouva byla vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po 
dvou výtiscích.,

3. Případně změny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze písemnými dodatky 
podepsanými oběma smluvními stranami.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena dobrovolně, po vzájemném 
projednání, na základě jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv pod 
nátlakem nebo vtísni za nápadně nevýhodných podmínek.



5. Účastníci této smlouvy dále prohlašuji, žc si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli a s jejím
obsahem souhlasí, což stvrzují níže svými vlastnoručními podpisy.

V Prostějově dne 12.10.2007

Ing.Vladimír Průša
jednatel společnosti

Domovní správa Prostějov, s.r.o.

; ■
stějova



1

Příloha

umístěnípoříz, cenaSu/Au množstvíTechnický název majetkuInv. číslo
HZP Aréna
HŽP Aréna 
HŽP Aréna 
HŽP Aréna 
HŽP Aréna 
HŽP Aréna 
HŽP Aréna 
HŽP Aréna 
HŽP Aréna 
HŽP Aréna 
HŽP Aréna 
HŽP Aréna 
HŽP Aréna 
HŽP Aréna 
HŽP Aréna 
HŽP Aréna 
HŽP Aréna 
HŽP Aréna 
HŽP Aréna 
HŽP Aréna 
HŽP Aréna 
HŽP Aréna 
HŽP Aréna 
HŽP Aréna 
HŽP Aréna 
HŽP Aréna 
HŽP Aréna 
HŽP Aréna 
HŽP Aréna 
HŽP Aréna 
HŽP Aréna 
HŽP Aréna 
HŽP Aréna 
HŽP Aréna 
HŽP Aréna 
HŽP Aréna 
HŽP Aréna

15 213,00
15 213,00 

234 595,50 
124 355,00 
173 530,60
298 908,00 RA 66 BM60 

4 900,00 
4 900,00 
4 900,00 
4 900,00 
4 900,00 
4 900,00 
4 900,00 
4 900,00 
4 900,00 
4 900,00 
4 900,00 
4 900,00 
4 900,00 
4 900,00 
4 900,00 
4 900,00 
4 900,00 
4 900,00 
4 900,00 
4 900,00 
4 900,00 
4 900,00 
4 900,00 
4 900,00 
4 900,00 
4 900,00 
4 900,00 
4 900,00 
4 900,00 
4 900,00 
4 900,00

1,0002800
02800
02200
02200
02200
02200
02800
02800
02800
02800
02800
02800
02800
02800
02800
02800
02800
02800
02800
02800
02800
02800
02800
02800
02800
02800
02800
02800
02800
02800
02800
02800
02800
02800
02800
02800
02800

hokejová branka vč.sítě
hokejová branka vč.sítě
světelný ukazatel vč.brankových majáků
ZAMBONI EDGER POWER 9,0 na úpravu ledu
plošina
podlahový čistič COLUMBUS vč. příslušenství
lavice s věšákem
lavice s věšákem
lavice s věšákem
lavice s věšákem
lavice s věšákem
lavice s věšákem
lavice s věšákem
lavice s věšákem
lavice s věšákem
lavice s věšákem
lavice s věšákem
lavice s věšákem
lavice s věšákem
lavice s věšákem
lavice s věšákem
lavice s věšákem
lavice s věšákem
lavice s věšákem
lavice s věšákem
lavice s věšákem
lavice s věšákem
lavice s věšákem
lavice s věšákem
lavice s věšákem
lavice s věšákem
lavice s věšákem
lavice s věšákem
lavice s věšákem
lavice s věšákem
lavice s věšákem
lavice s věšákem

50050147
5005014B
50050149
50050159
50050311
5006004
50070204
50070205
50070206
50070207
50070208
50070209
50070210
50070211
50070212
50070213
50070214
50070215
50070216
50070217
50070218
50070219
50070220
50070221
50070222
50070223
50070224
50070225
50070226
50070227
50070228
50070229
50070230
50070231
50070232
50070233
50070234

1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00



2

Inv. číslo Technický název majetku Su/Au množství poříz, cena umístění
HZP Aréna 
HŽP Aréna 
HŽP Aréna 
HŽP Aréna 
HŽP Aréna 
HŽP Aréna 
HŽP Aréna 
HŽP Aréna 
HŽP Aréna 
HŽP Aréna 
HŽP Aréna 
HŽP Aréna 
HŽP Aréna 
HŽP Aréna 
HŽP Aréna 
HŽP Aréna 
HŽP Aréna 
HŽP Aréna 
HŽP Aréna 
HŽP Aréna 
HŽP Aréna 
HŽP Aréna 
HŽP Aréna 
HŽP Aréna 
HŽP Aréna 
HŽP Aréna 
HŽP Aréna 
HŽP Aréna 
HŽP Aréna 
HŽP Aréna 
HŽP Aréna 
HŽP Aréna 
HŽP Aréna 
HŽP Aréna 
HŽP Aréna 
HŽP Aréna 
HŽP Aréna 
HŽP Aréna 
Pražská ul. 1 
Pražská ul. 1 
Pražská ul. 1 
Pražská ul. 1

50070235
50070236
50070237
50070238
50070239
50070240
50070241
50070242
50070243
50070244
50070245
50070246
50070247
50070248
50070249
50070250
50070251
50070252
50070253
50070254
50070255
50070256
50070257
50070258
50070259
50070260
50070261
50070262
50070263
502212000661
502212000803
502212000804
502212000809
502212000810
502212000811
502212000812
502212000813
502212000814
212200000001
212200000002
212200000003
212200000004

lavice s věšákem 
lavice s věšákem 
lavice s věšákem 
lavice s věšákem 
lavice s věšákem 
lavice s věšákem 
lavice s věšákem 
lavice s věšákem 
lavice s věšákem 
lavice s věšákem 
lavice s věšákem 
lavice s věšákem 
lavice s věšákem 
lavice s věšákem 
lavice s věšákem 
lavice s věšákem 
lavice s věšákem 
lavice s věšákem 
lavice s věšákem 
lavice s věšákem 
lavice s věšákem 
lavice s věšákem 
lavice s věšákem 
lavice s věšákem 
lavice s věšákem 
lavice s věšákem 
lavice s věšákem 
lavice s věšákem 
lavice s věšákem 
zař. na detekci úniku NH3 
ozvučení 
ozvučení
Rolba DESTAROL 11 
chlazeni
strojní zařízení kotelny
podlaha rozebíratelná
chladící zařízení
stroj ZAMBONI 520 na led
stůl b.j.1
stůl b.j.2
stůl b.j.3
stůl b.j.4

02800
02800
02800
02800
02800
02800
02800
02800
02800
02800
02800
02800
02800
02800
02800
02800
02800
02800
02800
02800
02800
02800
02800
02800
02800
02800
02800
02800
02800
02200
02200
02200
02200
02200
02200
02200
02200
02200
02800
02800
02800
02800

1,00 4 900,00 
4 900,00 
4 900,00 
4 900,00 
4 900,00 
4 900,00 
4 900,00 
4 900,00 
4 900,00 
4 900,00 
4 900,00 
4 900,00 
4 900,00 
4 900,00 
4 900,00 
4 900,00 
4 900,00 
4 900,00 
4 900,00 
4 900,00 
4 900,00 
4 900,00 
4 900,00 
4 900,00 
4 900,00 
4 900,00 
4 900,00 
4 900,00 
4 900,00 

81 165,00 
73 450,00 
86 550,00 

154 000,00 
1 281 540,00 

783 100,00 
4 519 703,00 

794 210,00 
3 495 300,00 

3 500,00 
3 500,00 
3 500,00 
3 500,00

1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1.00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00 12 424 833,10
1,00
1,00
1,00
1,00



3

Inv. číslo Technický název majetku umístěníSu/Au množství poříz, cena
stůl b.j.5 
stůl b.j.6 
stůl b.j.7 
stůl b.j.8 
stůl b,j.9 
stůl b.j.10 
židle bj 1 
žídle bj. 1 
židle bj.2 
židle bj.2 
židle bj.3 
židle bj.3 
židle bj.4 
židle bj.4 
židle bj.5 
židle bj.5 
žídle bj.6 
židle bj.6 
židle bj 7 
židle bj.7 
židle bj.8 
židle bj.9 
židle bj.9 
židle bj.9 
židle bj. 10 
židle bj. 10
válenda s úložným prostorem bj 1 
válenda s úložným prostorem bj 1 
válenda s úložným prostorem bj 2 
válenda s úložným prostorem bj 2 
válenda s úložným prostorem bj 3 
válenda s úložným prostorem bj 3 
válenda s úložným prostorem bj 4 
válenda s úložným prostorem bj 4 
válenda s úložným prostorem bj 4 
válenda s úložným prostorem bj 5 
válenda s úložným prostorem bj 6 
válenda s úložným prostorem bj 6 
válenda s úložným prostorem bj 7 
válenda s úložným prostorem bj 7 
válenda s úložným prostorem bj 8 
válenda s úložným prostorem bj 8

212200000005
212200000006
212200000007
212200000008
212200000009
212200000010
212200000011
212200000012
212200000013
212200000014
212200000015
212200000016
212200000017
212200000018
212200000019
212200000020
212200000021
212200000022
212200000023
212200000024
212200000025
212200000026
212200000027
212200000028
212200000029
212200000030
212200000031
212200000032
212200000033
212200000034
212200000035
212200000036
212200000037
212200000038
212200000039
212200000040
212200000041
212200000042
212200000043
212200000044
212200000045
212200000046

Pražská ul. 1 
Pražská ul. 1 
Pražská ul. 1 
Pražská ul. 1 
Pražská ul. 1 
Pražská ul. 1 
Pražská ul. 1 
Pražská ul. 1 
Pražská ul. 1 
Pražská ul. 1 
Pražská ul. 1 
Pražská ul. 1 
Pražská ul. 1 
Pražská ul. 1 
Pražská ul. 1 
Pražská ul. 1 
Pražská ul. 1 
Pražská ul. 1 
Pražská ul. 1 
Pražská ul. 1 
Pražská ul. 1 
Pražská ul. 1 
Pražská ul. 1 
Pražská ul. 1 
Pražská ul. 1 
Pražská ul. 1 
Pražská ul. 1 
Pražská ul. 1 
Pražská ul. 1 
Pražská ul. 1 
Pražská ul 1 
Pražská ul. 1 
Pražská ul. 1 
Pražská ul. 1 
Pražská ul. 1 
Pražská ul. 1 
Pražská ul. 1 
Pražská ul. 1 
Pražská ul. 1 
Pražská ul. 1 
Pražská ul. 1 
Pražská ul. 1

02800
02800
02800
02800
02800
02800
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
0000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000

1,00 3 500,00 
3 500,00 
3 500,00 
3 500,00 
3 500,00 
3 500,00 
1 019,90 
1 019,90 
1 019,90 
1 019,90 
1 019,90 
1 019,90 
1 019,90 
1 019,90 
1 019,90 
1 019,90 

959,90 
959,90 
959,90 
959,90 
959,90 
959,90 
959,90 
959,90 
959,90 
959,90 

1 999,00 
1 999,00 
1 999,00 
1 999,00 
1 999,00 
1 999,00 
1 999,00 
1 999,00 
1 999,00 
1 999,00 
1 999,00 
1 999,00 
1 999,00 
1 999,00 
1 999,00 
1 999,00

1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00



4

Inv. číslo Technický název majetku Su/Au množství poříz, cena umístění
212200000047
212200000048
212200000049
212200000050
5006300
503280000153
50050049
50050050
50050051
50050052
50050053
50050054
50050055
50050056
50050057
50050058
50050059
50050060
50050061
50050062
50050063
50050064
50050065
50050066
50050067
50050068
50050069
50050070
50050071
50050072
50050073
50050074
50050075
50050076
50050077
50050078
50050079
50050080
50050081
50050082
50050083
50050084

válenda s úložným prostorem bj 9
válenda s úložným prostorem bj 9
válenda s úložným prostorem bj 10
válenda s úložným prostorem bj 10
chladnička
pračka se sušičkou
křeslo GOLF
křeslo GOLF
křeslo GOLF
křeslo GOLF
křeslo GOLF
křeslo GOLF
stolek S3
stolek S3
stolek S3
židle model 73-chrom+CAGLIARI 
židle model 73-chrom+CAGLIARI 
židle model 73-chrom+CAGLIARI 
židle model 73-chrom+CAGLIARI 
Židle model 73-chrom+CAGLIARI 
židle model 73-chrom+CAGLIARI 
židle model 73-chrom+CAGLIARI 
židle model 73-chrom+CAGLIARI 
židle model 73-chrom+CAGLIAR! 
židle model 73-chrom+CAGLIARI 
židle model 73-chrom+CAGLIARI 
židle model 73-chrom+CAGLIARI 
Židle model 73-chrom+CAGLIARI 
židle model 73-chrom+CAGLIARI 
židle model 73-chrom+CAGLIARI 
židle model 73-chrom+CAGLIARI 
židle model 73-chrom+CAGLIARI 
židle model 73-chrom+CAGLIARI 
židle model 73-chrom+CAGLIARI 
židle model 73-chrom+CAGLIARI 
Židle model 73-chrom+CAGLIARI 
židle model 73-chrom+CAGLIARI 
židle model 73-chrom+CAGLIARI 
židle model 73-chrom+CAGLIARI 
židle model 73-chrom+CAGLIARI 
židle model 73-chrom+CAGLIARI 
židle model 73-chrom+CAGLIARI

00000
00000
00000
00000
02800
02800
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000

1,00 1 999,00 
1 999,00 
1 999,00
1 999,00 
4 779,00

22 990,00
2 010,00 
2 010,00 
2 010,00 
2 010,00 
2 010,00 
2 010,00 
1 990,00 
1 990,00 
1 990,00

660,00
660,00
660,00
660,00
660,00
660,00
660,00
660,00
660,00
660,00
660,00
660,00
660,00
660,00
660,00
660,00
660,00
660,00
660,00
660,00
660,00
660,00
660,00
660,00
660,00
660,00
660,00

Pražská ul. 1 
Pražská ul. 1 
Pražská ul. 1 
Pražská ul. 1 
Pražská ul. 1
Pražská ul. 1 122 547,00
Políšenského 1 
Polišenského 1 
Polišenského 1 
Polišenského 1 
Polišenského 1 
Polišenského 1 
Polišenského 1 
Polišenského 1 
Polišenského 1 
Polišenského 1 
Polišenského 1 
Polišenského 1 
Polišenského 1 
Polišenského 1 
Polišenského 1 
Polišenského 1 
Polišenského 1 
Polišenského 1 
Polišenského 1 
Polišenského 1 
Polišenského 1 
Polišenského 1 
Polišenského 1 
Polišenského 1 
Polišenského 1 
Polišenského 1 
Polišenského 1 
Polišenského 1 
Polišenského 1 
Polišenského 1 
Polišenského 1 
Polišenského 1 
Polišenského 1 
Polišenského 1 
Polišenského 1 
Polišenského 1

1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00



5

Inv. číslo umístěníTechnický název majetku Su/Au množství pořiz. cena
50050085
50050086
50050087
50050088
50050089
50050090
50050091
50050092
50050093
50050094
50050095
50050096
50050097
50050098
50050099
50050100
50050101
50050102
50050103
50050104
50050105
5005010S
50050107
20302/28/95
20302/62
20302/63
20302/64
502300212253
502300212254
502300212255
502300212256
502300212257
502300212258
502300212259
502300212260
502300212261
502300212262
502300212263
502300212264
502300212265
502300212266
502300212267

žídle model 73-chrom+CAGLIARI
židle model 73-chrom+CAGLIARl
židle model 73-chrom+CAGLIARI
židle model 73-chrom+CAGLIARI
židle model 73-chrom+CAGLIARI
židle model 73-chrom+CAGLIARI
židle model 73-chrom+CAGLIARI
židle model 73-chrom+CAGLIARI
židle model 73-chrom+CAGLIARI
židle model 73-chrom+CAGLIARI
židle model 73-chrom+CAGLIARI
židle model 73-chrom+CAGLIARI
Židle model 73-chrom+CAGLIARI
stůl 110x80, lamino
stůl 110x80, lamino
stůl 110x80, tamino
stul 110x80, tamino
stul 110x80, lamino
stul 110x80, lamino
křeslo TOSCANO
křeslo TOSCANO
trojkřeslo TOSCANO
stolek LEDA LUX
Televize Philips
Skříň D 133 policová
Skříň D 133 policová
Skříň D 133 šatní
křeslo GOLF
křeslo GOLF
křeslo GOLF
křeslo GOLF
křeslo GOLF
křeslo GOLF
křeslo GOLF
křeslo GOLF
křeslo GOLF
křeslo GOLF
stolek S3
stolek S3
stolek S3
stolek S3
stolek S3

660,00 
660,00 
660,00 
660,00 
660,00 
660,00 
660,00 
660,00 
660,00 
660,00 
660,00 
660,00 
660,00 

2 950,00 
2 950,00 
2 950,00 
2 950,00 
2 950,00
2 950,00 
6 520,00 
6 520,00

16 120,00
3 674,00 
9 990,00 
2 820,00
1 310,00
2 070,00 
1 891,00 
1 891,00 
1 891,00 
1 891,00 
1 891,00 
1 891,00 
1 891,00 
1 891,00 
1 891,00 
1 891,00 
1 891,00 
1 891,00 
1 891,00 
1 891,00 
1 891,00

Polišenského 1 
Polišenského 1 
Polišenského 1 
Polišenského 1 
Polišenského 1 
Polišenského 1 
Polišenského 1 
Polišenského 1 
Polišenského 1 
Polišenského 1 
Polišenského 1 
Polišenského 1 
Polišenského 1 
Polišenského 1 
Polišenského 1 
Polišenského 1 
Polišenského 1 
Polišenského 1 
Polišenského 1 
Polišenského 1 
Polišenského 1 
Polišenského 1 
Polišenského 1 
Hacarova 2 
Ha carova 2 
Hacarova 2 
Hacarova 2 
Hacarova 2 
Hacarova 2 
Hacarova 2 
Hacarova 2 
Hacarova 2 
Hacarova 2 
Hacarova 2 
Hacarova 2 
Hacarova 2 
Hacarova 2 
Hacarova 2 
Hacarova 2 
Hacarova 2 
Hacarova 2 
Hacarova 2

00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
02800
02800
02800
02800
02800
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000

1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00 94 964,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00

A



6

Inv. číslo umístěníTechnický název majetku Su/Au množství poříz, cena
502300212268 židle 73(chrom-caglí) 
502300212269 židle 73(chrom-cagli) 
502300212270 židle 73(chrom-cagli) 
502300212271 židle 73(chrom-cagli) 
502300212272 židle 73(chrom-cagli) 
502300212273 židle 73(chrom-cagli) 
502300212274 
502300212275 
502300212276 
502300212277 
502300212278 
502300212279 
502300212280 
502300212281 
502300212282 
502300212283 
502300212284 
502300212285 
502300212286 
502300212287 
502300212288 
502300212289 
502300212290 
502300212291 
502300212292 
503200212293 
503200212294 
503200212295 
503200212296 
212220000003
212220000004 válenda A (401) 
212220000008 stůl B 
212220000013 stůl C 
212220000014 válenda C (403) 
212220000015 válenda C (403) 
212220000018 stůl D 
212220000019 válenda D (404) 
212220000020 válenda D (404) 
212220000023 stůl X 
212220000024 válenda F (405) 
212220000025 válenda F (405) 
212220000028 stůl F

Hacarova 2 
Ha carova 2 
Hacarova 2 
Hacarova 2 
Hacarova 2 
Hacarova 2 
Hacarova 2 
Hacarova 2 
Hacarova 2 
Hacarova 2 
Hacarova 2 
Hacarova 2 
Hacarova 2 
Hacarova 2 
Hacarova 2 
Hacarova 2 
Hacarova 2 
Hacarova 2 
Hacarova 2 
Hacarova 2 
Hacarova 2 
Hacarova 2 
Hacarova 2 
Hacarova 2 
Hacarova 2 
Hacarova 2 
Hacarova 2 
Hacarova 2 
Hacarova 2 
Kostelecká 17 
Kostelecká 17 
Kostelecká 17 
Kostelecká 17 
Kostelecká 17 
Kostelecká 17 
Kostelecká 17 
Kostelecká 17 
Kostelecká 17 
Kostelecká 17 
Kostelecká 17 
Kostelecká 17 
Kostelecká 17

00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
02800
02800
02800
02800
00000
02800
00000
ooooo
02800
02800
ooooo
02800
02800
ooooo
02800
02800
00000

1.00 964,00 
964,00 
964,00 
964,00 
964,00 
64,00 
964,00 

964,00 
964,00 
964,00 
964,00 
964,00 
964,00 
964,00 
964,00 
964,00 
963,00 
963,00 
963,00 
963,00 

2 928,00 
2 928,00 
2 928,00 
2 928,00
2 928,00 
5 330,00 
5 330,00

13 150,00
3 070,00 
1 490,00 
3 490,00 
1 490,00 
1 490,00 
3 490,00 
3 490,00 
1 490,00 
3 490,00 
3 490,00 
1 490,00 
3 490,00 
3 490,00 
1 490,00

1,00
1,00
1,00
1,00
1,00

židle 73(chrom-cagli) 
židle 73(chrom-cagli) 
židle 73(chrom-cagli) 
židle 73(chrom-cagli) 
židle 73(chrom-cagli) 
židle 73(chrom-cagli) 
židle 73(chrom-cagli) 
židle 73(chrom-cagli) 
židle 73(chrom-cagli) 
židle 73(chrom-cagli) 
židle 73{chrom-cagli) 
židle 73(chrom-eagli) 
židle 73(chrom-eagii) 
židle 73(chrom-cagli) 
stul 110x80

1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00

stůl 110x80 
stůl 110x80 
Stu! 110x80 
stůl 110x80 
křeslo Toscano 
křeslo Toscano 
trojkřeslo Toscano 
stolek Leda Lux 
stůl A

1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00 105 351,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1.00
1,00
1,00
1,00
1,00



7

umístěníInv. číslo poříz, cenaTechnický název majetku Su/Au množství
Kostělecká 17 
Kostelecká 17 
Kostelecká 17 
Kostelecká 17 
Kostelecká 17 
Kostelecká 17 
Kostelecká 17 
Kostelecká 17 
Kostelecká 17 
Kostelecká 17 
Kostelecká 17 
Kostelecká 17 
Kostelecká 17 
Kostelecká 17 
Kostelecká 17 
Kostelecká 17 
Kostelecká 17 
Kostelecká 17 
Kostelecká 17 
Kostelecká 17 
Kostelecká 17 
Kostelecká 17 
Kostelecká 17 
Kostelecká 17 
Kostelecká 17 
Kostelecká 17 
Kostelecká 17 
Kostelecká 17 
Kostelecká 17 
Kostelecká 17 
Kostelecká 17 
Kostelecká 17 
Kostelecká 17 
Kostelecká 17 
Kostelecká 17 
Kostelecká 17 
Kostelecká 17 
Kostelecká 17 
Kostelecká 17 
Kostelecká 17 
Kostelecká 17 
Kostelecká 17

3 490,00 
3 490,00 
1 490,00 
3 490,00 
3 490,00 
1 490,00 
3 490,00 
3 490,00 
1 490,00 
3 490,00 
3 490,00 
1 490,00 
3 490,00 
3 490,00 
1 999,00 
1 999,00 
1 790,00
1 790,00 

700,30
2 050,00
2 050,00 
1 000,00

955,00
955,00

3 549,00 
3 549,00 
3 549,00 
3 549,00 
3 549,00 
3 549,00 
5 420,00 
5 420,00 
5 420,00 
5 420,00 
5 420,00 
5 420,00 
3 380,00 
3 380,00 
3 380,00 
3 380,00 
3 380,00 
3 380,00

212220000029
212220000030
212220000033
212220000034
212220000035
212220000038
212220000039
212220000040
212220000043
212220000044
212220000045
212220000048
212220000049
212220000050
212220000051
212220000052
212220000054
212220000055
500280450095
50050132
50050133
50050134
50050135
50050136
502100001072
502100001073
502100001074
502100001075
502100001076
502100001077
502100001078
502100001079
502100001080
502100001081
502100001082
502100001083
502800000100
502800000101
502800000102
502800000103
502800000104
502800000105

02800 1,00
02800 1,00
00000 1,00
02800 1,00
02800 1,00
00000 1,00
02800 1,00
02800 1,00
00000 1,00
02800 
02800 
00000 1,00
02800 1,00
02800 1,00
00000 1,00
00000 1,00
00000 
00000 
00000 
00000 1,00
00000 1,00
00000 1,00
00000 1,00
00000 1,00
02800 1,00
02800 1,00
02800 1,00
02800 1,00
02800 1,00
02800 1,00
02800 1,00
02800 1,00
02800 1,00
02800 1,00
02800 1,00
02800 1,00
02800 1,00
02800 1,00
02800 1,00
02800 1,00
02800 1,00
02800 1,00

válenda F (406) 
válenda F (406) 
stůl G
válenda 17 G (407) 
válenda 17 G (407) 
stůl H
válenda H (408) 
válenda H (408) 
stůl I
válenda I (409) 
válenda I (409) 
stůl J
válenda J (110) 
válenda J (110) 
válenda K 
válenda K 
matrace L 
matrace L 
telefax
válenda čalouněná 
válenda čalouněná

1,00
1,00

1,00
1,00
1,00

stůl
židle čalouněná 
židle čalouněná 
skříň E301 
skříň E301 
skříň E301 
skříň E301 
skříň E301 
skříň E301
lednice ZANUSSI s mrazničkou, 
lednice ZANUSSI s mrazničkou, 
lednice ZANUSSI s mrazničkou, 
lednice ZANUSSI s mrazničkou, 
lednice ZANUSSI s mrazničkou 
lednice ZANUSSI s mrazničkou, 
šatní skříň 
šatní skříň 
šatní skříň 
šatní skříň 
šatní skříň 
šatní skříň



8

Kostelecká 17 
umístění

502800000106
Inv. číslo

šatní skříň
Technický název majetku

3 380,00
poříz, cena

02800 1,00 
Su/Au množství

502800000107
502800000108
502800000109
502800000110
502800000111
502800000112
502800000113
502800000114
502800000115
502800000116
502800000117
502800000118
502800000120
502800000121
502800000122
502800000123
502800000124
502800000125
502800000126
502800000127
502800000128
502800000129
502800000130
502800000131
502800000132
502800000133
502800000134
502800000135
502800000136
502800000137
502800000138
502800000139
502800000140
502800000141
502800000142
502800000143
502800000144
502800000145
502800000146
502800000147
502800000148

Kostelecká 17 
Kostelecká 17 
Kostelecká 17 
Kostelecká 17 
Kostelecká 17 
Kostelecká 17 
Kostelecká 17 
Kostelecká 17 
Kostelecká 17 
Kostelecká 17 
Kostelecká 17 
Kostelecká 17 
Kostelecká 17 
Kostelecká 17 
Kostelecká 17 
Kostelecká 17 
Kostelecká 17 
Kostelecká 17 
Kostelecká 17 
Kostelecká 17 
Kostelecká 17 
Kostelecká 17 
Kostelecká 17 
Kostelecká 17 
Kostelecká 17 
Kostelecká 17 
Kostelecká 17 
Kostelecká 17 
Kostelecká 17 
Kostelecká 17 
Kostelecká 17 
Kostelecká 17 
Kostelecká 17 
Kostelecká 17 
Kostelecká 17 
Kostelecká 17 
Kostelecká 17 
Kostelecká 17 
Kostelecká 17 
Kostelecká 17 
Kostelecká 17

šatní skříň 
šatní skříň 
šatní skříň 
šatní skříň 
šatní skříň 
šatní skříň 
šatní skříň 
šatní skříň 
šatní skříň 
šatní skříň 
šatní skříň 
šatní skříň 
lednička Indesit 
lednička Indesit 
lednička Indesit 
lednička Indesit 
lednička Indesit 
lednička Indesit 
lednička Indesit 
lednička Indesit 
lednička indesit 
lednička Indesit 
lednička Indesit 
lednička Indesit 
lednička Indesit 
lednička Indesit 
lednička Indesit 
lednička Indesit 
lednička Indesit 
lednička Indesit 
lednička Indesit
jídelní stůl 80x80 cm deska lam 
jídelní stůl 80x80 cm deska lam 
jídelní stůl 80x80 cm deska lam 
jídelní stůl 60x80 cm deska lam 
jídelní stůl 80x80 cm deska lam 
jídelní stůl 80x80 cm deska lam 
jídelní stůl 80x80 cm deska lam 
jídelní stůl 80x80 cm deska lam 
jídelní stůl 80x80 cm deska lam 
jídelní stůl 80x80 cm deska lam

3 380,00 
3 380,00 
3 380,00 
3 380,00 
3 380,00 
3 380,00 
3 380,00 
3 380,00 
3 380,00 
3 380,00 
3 380,00 
3 380,00 
5 420,00 
5 420,00 
5 420,00 
5 420,00 
5 420,00 
5 420,00 
5 420,00 
5 420,00 
5 420,00 
5 420,00 
5 420,00 
5 420,00 
5 420,00 
5 420,00 
5 420,00 
5 420,00 
5 420,00 
5 420,00 
5 420,00 
1 000,00 
1 000,00 
1 000,00 
1 000,00 
1 000,00 
1 000,00 
1 000,00 
1 000,00 
1 000,00 
1 000,00

02800
02800
02800
02800
02800
02800
02800
02800
02800
02800
02800
02800
02800
02800
02800
02800
02800
02800
02800
02800
02800
02800
02800
02800
02800
02800
02800
02800
02800
02800
02800
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000

1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1.00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00



9

umístěnípoříz, cenaSu/Au množstvíTechnický název majetkuInv. číslo
Kostelecká 17
Kostelecká 17 
Kostelecká 17 
Kostelecká 17 
Kostelecká 17 
Kostelecká 17 
Kostelecká 17 
Kostelecká 17 
Kostelecká 17 
Kostelecká 17 
Kostelecká 17 
Kostelecká 17 
Kostelecká 17 
Kostelecká 17 
Kostelecká 17 
Kostelecká 17 
Kostelecká 17 
Kostelecká 17 
Kostelecká 17 
Kostelecká 17 
Kostelecká 17 
Kostelecká 17 
Kostelecká 17 
Kostelecká 17 
Kostelecká 17 
Kostelecká 17 
Kostelecká 17 
Kostelecká 17 
Kostelecká 17 
Kostelecká 17 
Kostelecká 17 
Kostelecká 17 
Kostelecká 17 
Kostelecká 17 
Kostelecká 17 
Kostelecká 17 
Kostelecká 17 
Kostelecká 17 
Kostelecká 17 
Kostelecká 17 
Kostelecká 17 
Kostelecká 17

1 000,00
1 000,00
1 000,00
1 000,00
1 000,00
1 000,00
1 000,00
1 000,00
1 000,00
1 800,00
1 800,00
1 800,00
1 800,00
1 800,00
1 800,00
1 800,00
1 800,00
1 800,00
1 800,00
1 800,00
1 800,00
1 800,00
1 800,00
1 800,00
1 800.00
1 800,00
1 800,00
1 800,00
1 800,00
1 800,00
1 800,00
1 800,00
1 800,00
1 800,00
1 800,00
1 800,00
1 800,00
1 800,00
1 800,00
1 800,00
1 800,00
1 800,00

1,00jídelní stůl 80x80 cm deska lam 
jídelní stůl 80x80 cm deska lam 
jídelní stůl 80x80 cm deska lam 
jídelní stůl 80x80 cm deska lam 
jídelní stůl 80x80 cm deska lam 
jídelní stůl 80x80 cm deska lam 
jídelní stůl 80x80 cm deska lam 
jídelní stůl 80x80 cm deska lam 
jídelní stůl 80x80 cm deska lam 
válenda celočalouněná 
válenda celočalouněná 
válenda celočalouněná 
válenda celočalouněná 
válenda celočalouněná 
válenda celočalouněná 
válenda celočalouněná 
válenda celočalouněná 
válenda celočalouněná 
válenda celočalouněná 
válenda celočalouněná 
válenda celočalouněná 
válenda celočalouněná 
válenda celočalouněná 
válenda celočalouněná 
válenda celočalouněná 
válenda celočalouněná 
válenda celočalouněná 
válenda celočalouněná 
válenda celočalouněná 
válenda celočalouněná 
válenda celočalouněná 
válenda celočalouněná 
válenda celočalouněná 
válenda celočalouněná 
válenda celočalouněná 
válenda celočalouněná 
válenda celočalouněná 
válenda celočalouněná 
válenda celočalouněná 
válenda celočalouněná 
válenda celočalouněná 
válenda celočalouněná

00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
ooooo
00000
ooooo
ooooo
ooooo
ooooo
ooooo
ooooo
ooooo
ooooo
ooooo
ooooo
ooooo
ooooo
ooooo
ooooo
ooooo
ooooo
ooooo
ooooo
ooooo
ooooo

502800000149
502800000150
502800000151
502800000152
502800000153
502800000154
502800000155
502800000156
502800000157
502800000158
502800000159
502600000160
502800000161
502800000162
502800000163
502800000164
502800000165
502800000166
502800000167
502800000168
502800000169
502800000170
502800000171
502800000172
502800000173
502800000174
502800000175
502800000176
502800000177
502800000178
502800000179
502800000180
502800000181
502800000182
502800000183
502800000184
502800000185
502800000186
502800000187
502800000188
502800000189
502800000190

1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,0D
1,00
1,00



10

Inv. číslo Technický název majetku Su/Au množství poříz, cena umístění
502800000191
502800000192
502800000193
502800000194
502800000195
502800000196
503280000120
50070265
50070266
50070267
50070268
50070269
50070270
50070271
50070272
50070273
50070274
50070275
50070276
50070277
50070278
50070279
50070280
50070281
50070282
50070283
50070284
50070285
50070286
50070287
50070288
50070289
50070290
50070291
50070292
50070293
50070294
50070295
50070296
50070297
50070298
50070299

válenda celočalouněná
válenda celočalouněná
válenda celočalouněná
válenda celočalouněná
válenda celočalouněná
židle BISTRO
telefonní ústředna
skříň šatní
skříň šatní
skříň šatní
skříň šatní
skříň šatní
skříň šatní
skříň šatní
skříň šatní
skříň šatní
skříň šatní
skříň šatní
skříň šatní
skříň šatní
skříň šatní
skříň šatní
skříň šatní
skříň šatní
skříň šatní
skříň šatní
skříň šatní
skříň šatní
skříň šatní
skříň šatní
skříň šatní
skříň šatní
skříň šatní
skříň šatní
skříň šatní
skříň šatní
skříň šatní
válenda EKO s úložným prostorem 
válenda EKO s úložným prostorem 
válenda EKO s úložným prostorem 
válenda EKO s úložným prostorem 
válenda EKO s úložným prostorem

00000
00000
00000
00000
00000
00000
02800
02800
02800
02800
02800
02800
02800
02800
02800
02800
02800
02800
02800
02800
02800
02800
02800
02800
02800
02800
02800
02800
02800
02800
02800
02800
02800
02800
02800
02800
02800
00000
00000
00000
02800
00000

1.00 1 800,00 
1 800.00 
1 800.00 
1 800,00 
1 800.00 

17 100,00 
8 575,40 
5 195,00 
5 195,00 
5 195,00 
5 195,00 
5 195,00 
5 195,00 
5 195,00 
5 195,00 
5 195,00 
5 195,00 
5 195,00 
5 195,00 
5 195,00 
5 195,00 
5 195,00 
5 195,00 
5 195,00 
5 195,00 
5 195,00 
5 195,00 
5 195,00 
5 195,00 
5 195,00 
5 195,00 
5 195,00 
5 195,00 
5 195,00 
5 195,00 
5195,00 
5 195,00 
2 376,00 
2 376,00 
2 376,00 
2 376,00 
2 376,00

Kostelecká 17 
Koste lecká 17 
Kostelecká 17 
Kostelecká 17 
Kostelecká 17 
Kostelecká 17 
Kostelecká 17 
Kostelecká 17 
Kostelecká 17 
Kostelecká 17 
Kostelecká 17 
Kostelecká 17 
Kostelecká 17 
Kostelecká 17 
Kostelecká 17 
Kostelecká 17 
Kostelecká 17 
Kostelecká 17 
Kostelecká 17 
Kostelecká 17 
Kostelecká 17 
Kostelecká 17 
Kostelecká 17 
Kostelecká 17 
Kostelecká 17 
Kostelecká 17 
Kostelecká 17 
Kostelecká 17 
Kostelecká 17 
Kostelecká 17 
Kostelecká 17 
Kostelecká 17 
Kostelecká 17 
Kostelecká 17 
Kostelecká 17 
Kostelecká 17 
Kostelecká 17 
Kostelecká 17 
Kostelecká 17 
Kostelecká 17 
Kostelecká 17 
Kostelecká 17

1,00
1,00
1,00
1,00

38,00
1,00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1 00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00



II

umístěníS u/Au množství poříz, cenaTechnický název majetku!nv. číslo
Kostelecká 17
Kostelecká 17 
Kostelecká 17 
Kostelecká 17 
Kostelecká 17 
Kostelecká 17 
Ktístelecká 17 
Kostelecká 17 
Kostelecká 17 
Kostelecká 17 
Kostelecká 17 
Kostelecká 17 
Kostelecká 17 
Kostelecká 17 
Kostelecká 17 
Kostelecká 17 
Kostelecká 17 
Kostelecká 17 
Kostelecká 17 
Kostelecká 17 
Kostelecká 17 
Kostelecká 17 
Kostelecká 17 
Kostelecká 17 
Kostelecká 17 
Kostelecká 17 
Kostelecká 17 
Kostelecká 17 
Kostelecká 17 
Kostelecká 17 
Kostelecká 17 
Kostelecká 17 
Kostelecká 17 
Kostelecká 17 
Kostelecká 17 
Kostelecká 17 
Kostelecká 17 
Kostelecká 17 
Kostelecká 17 
Kostelecká 17 
Kostelecká 17 
Kostelecká 17

2 376,00 
2 376,00 
2 376,00 
2 376,00 
2 376,00 
2 376,00 
2 376,00 
2 376,00 
2 376,00 
2 376,00 
2 376,00 
2 376,00 
2 376,00 
2 376,00 
2 376,00 
2 376,00 
2 376.00 
2 376,00 
2 376,00 
2 376,00 
2 376,00 
2 376,00 
2 376,00 
2 376,00 
2 376,00 
2 376,00 
2 376,00 
2 376,00 
2 376,00 
2 376,00 
2 376,00 
2 376,00 
2 376,00 
2 376,00 
2 376,00 
2 376,00 
2 376,00 
2 376,00 
2 376,00 
2 376.00 
2 376,00 
2 376,00

ooaoo
ooooo
ooooo
ooooo
ooooo
ooooo
ooooo
ooooo
ooooo
ooooo
ooooo
ooooo
ooooo
ooooo
ooooo
ooooo
ooooo
ooooo
ooooo
ooooo
ooooo
ooooo
ooooo
ooooo
ooooo
ooooo
ooooo
ooooo
ooooo
ooooo
ooooo
ooooo
ooooo
ooooo
ooooo
ooooo
ooooo
ooooo
ooooo
ooooo
ooooo
ooooo

1.00válenda EKO s úložným prostorem 
válenda EKO s úložným prostorem 
válenda EKO s úložným prostorem 
válenda EKO s úložným prostorem 
válenda EKO s úložným prostorem 
válenda EKO s úložným prostorem 
válenda EKO s úložným prostorem 
válenda EKO s úložným prostorem 
válenda EKO s úložným prostorem 
válenda EKO s úložným prostorem 
válenda EKO s úložným prostorem 
válenda EKO s úložným prostorem 
válenda EKO s úložným prostorem 
válenda EKO s úložným prostorem 
válenda EKO s úložným prostorem 
válenda EKO s úložným prostorem 
válenda EKO s úložným prostorem 
válenda EKO s úložným prostorem 
válenda EKO s úložným prostorem 
válenda EKO s úložným prostorem 
válenda EKO s úložným prostorem 
válenda EKO s úložným prostorem 
válenda EKO s úložným prostorem 
válenda EKO s úložným prostorem 
válenda EKO s úložným prostorem 
válenda EKO s úložným prostorem 
válenda EKO s úložným prostorem 
válenda EKO s úložným prostorem 
válenda EKO s úložným prostorem 
válenda EKO s úložným prostorem 
válenda EKO s úložným prostorem 
válenda EKO s úložným prostorem 
válenda EKO s úložným prostorem 
válenda EKO s úložným prostorem 
válenda EKO s úložným prostorem 
válenda EKO s úložným prostorem 
válenda EKO s úložným prostorem 
válenda EKO s úložným prostorem 
válenda EKO s úložným prostorem 
válenda EKO s úložným prostorem 
válenda EKO s úložným prostorem 
válenda EKO s úložným prostorem

50070300
50070301
50070302
50070303
50070304
50070305
50070307
50070308
50070309
50070310
50070311
50070312
50070313
50070314
50070315
50070316
50070317
50070318
50070319
50070320
50070321
50070322
50070323
50070324
50070325
50070326
50070327
50070328
50070329
50070330
50070331
50070332
50070333
50070334
50070335
50070336
50070337
50070338
50070339
50070340
50070341
50070342

1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1,00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
T.00
1.00
1.00
1.00
1.00

T



12

Inv. číslo Su/Au množstvíTechnický název majetku poříz, cena umístění
50070343
50070344
50070345
50070346
50070347
50070348
50070349
50070350
50070351
50070352
50070353
50070354
50070355
50070356
50070357
50070358
50070359
50070360
50070361
50070362
50070363
50070364
50070365
50070366
50070367
50070368
50070369
50070370
50070371
50070372
50070373
50070374
50070375
50070376
50070377
50070378
50070379
50070380
50070381
50070382
50070383
50070384

válenda EKO s úložným prostorem 
válenda EKO s úložným prostorem 
válenda EKO s úložným prostorem 
válenda EKO s úložným prostorem 
válenda EKO s úložným prostorem 
válenda EKO s úložným prostorem 
válenda EKO s úložným prostorem 
válenda EKO s úložným prostorem 
válenda EKO s úložným prostorem 
válenda EKO s úložným prostorem 
válenda EKO s úložným prostorem 
válenda EKO s úložným prostorem 
stůl jídelní SET 80 , nohy chrom 
stůl jídelní SET 80 , nohy chrom 
stůl jídelní SET 80 , nohy chrom 
stůl jídelní SET 80 , nohy chrom 
stul jídelní SET 80 , nohy chrom 
stůl jídelní SET 80 , nohy chrom 
stůl jídelní SET 80 , nohy chrom 
stul jídelní SET 80 , nohy chrom 
stú! jídelní SET 80 , nohy chrom 
stul jídelní SET 80 , nohy chrom 
stůl jídelní SET 80 , nohy chrom 
stůl jídelní SET 80 , nohy chrom 
stůl jídelní SET 80 , nohy chrom 
stůl jídelní SET 80 , nohy chrom 
stůl jídelní SET 80 , nohy chrom 
stůl jídelní SET 80 , nohy chrom 
stůl jídelní SET 80 , nohy chrom 
stůl jídelní SET 80 , nohy chrom 
stůl jídelní SET 80 , nohy chrom 
stůl jídelní SET 80 , nohy chrom 
stůl jídelní SET 80 , nohy chrom 
stůl jídelní SET 80 , nohy chrom 
stůl jídelní SET 80 , nohy chrom 
stůl jídelní SET 80 , nohy chrom 
stůl jídelní SET 80 , nohy chrom 
stůl jídelní SET 80 , nohy chrom 
stůl jídelní SET 80 , nohy chrom 
stůl jídelní SET 80 , nohy chrom 
stůl jídelní SET 80 , nohy chrom 
stůl jídelní SET 80 , nohy chrom

00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000

1.00 2 376,00 
2 376,00 
2 376,00 
2 376,00 
2 376.00 
2 376.00 
2 376,00 
2 376,00 
2 376,00 
2 376,00 
2 376,00 
2 376,00 
1 153,00 
1 153,00 
1 153,00 
1 153,00 
1 153,00 
1 153,00 
1 153,00 
1 153,00 
1 153,00 
1 153,00 
1 153,00 
1 153,00 
1 153,00 
1 153,00 
1 153,00 
1 153,00 
1 153,00 
1 153,00 
1 153,00 
1 153,00 
1 153,00 
1 153,00 
1 153,00 
1 153,00 
1 153,00 
1 153,00 
1 153,00 
1 153,00 
1 153,00 
1 153,00

Kostelecká 17 
Kostelecká 17 
Kostelecká 17 
Kostelecká 17 
Kostelecká 17 
Kostelecká 17 
Kostelecká 17 
Kostelecká 17 
Kostelecká 17 
Kostelecká 17 
Kostelecká 17 
Kostelecká 17 
Kostelecká 17 
Kostelecká 17 
Kostelecká 17 
Kostelecká 17 
Kostelecká 17 
Kostelecká 17 
Kostelecká 17 
Kostelecká 17 
Kostelecká 17 
Kostelecká 17 
Kostelecká 17 
Kostelecká 17 
Kostelecká 17 
Kostelecká 17 
Kostelecká 17 
Kostelecká 17 
Kostelecká 17 
Kostelecká 17 
Kostelecká 17 
Kostelecká 17 
Kostelecká 17 
Kostelecká 17 
Kostelecká 17 
Kostelecká 17 
Kostelecká 17 
Kostelecká 17 
Kostelecká 17 
Kostelecká 17 
Kostelecká 17 
Kostelecká 17

1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1,00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00



13

umístěníSu/Au množství!nv. čisto Technický název majetku poříz, cena
792 907,70Kostelecká 17 

Brněnská 42 
Brněnská 42 
Brněnská 42 
Finská 9 
Finská 9 
Finská 9 
Finská 9 
Finská 9 
Finská 9 
Finská 9 
Finská 9 
Finská 9 
Finská 9
DS Vrahovická 83 
DS Vrahovická 83 
DS Vrahovická 83 
DS Vrahovická 83 
DS Vrahovická 83 
DS Vrahovická 83 
DS Vrahovická 83 
DS Vrahovická 83 
DS Vrahovická 83 
DS Vrahovická 83 
DS Vrahovická 83 
DS Vrahovická 83 
DS Vrahovická 83 
DS Vrahovická 83 
DS Vrahovická 83 
DS Vrahovická 83 
DS Vrahovická 83 
DS Vrahovická 83 
DS Vrahovická 83 
DS Vrahovická 83 
DS Vrahovická 83 
DS Vrahovická 83 
DS Vrahovická 83 
DS Vrahovická 83 
DS Vrahovická 83 
DS Vrahovická 83 
DS Vrahovická 83 
DS Vrahovická 83

00000 60.00 
00000 
00000 
00000 
00000 
00000 
00000 
00000 
00000 
00000 
00000 
00000 
00000 
02800 
00000 
00000 
00000 
00000 
00000 
00000 
00000 
00000 
00000 
00000 
00000 
00000 
00000 
00000 30,00
00000 150,00 
00000 5,00
00000 4,00
00000 13,00
02800 1,00 
02800 1,00 
00000 1,00 
00000 6,00 
00000 61,00 
00000 1,00 
00000 4,00
02800 1,00 
02800 1,00 
00000 12,00

36 300,00 
1 515,00 
1 439,00 

510,00 
510,00 
510,00 
510,00 
510,00 
650,00 
720,00 
735,00

1 750,00 
1 201,00
9 900,00
2 480,00 

830,00 
830,00 
830,00 
830,00 
830,00 
830,00 
830,00

2 735,00 
2 150,00
2 150,00 
1 440,00 
1 440,00 
18 000,00 

96 000,00
8 010,00
3 520,00

10 390,00
4 200,00 
4 250,00

630,00 
8 010,00 

60 960,00 
1 659,00 
4 680,00 

22 512,00 
3 018,00 

12 000,00

50070385
500280030015
500280030020
500280331036
500280280463
500280280464
500280280465
500280280466
500280280467
500280281006
500280281007
500280300470
500280301002
500280301003
500280007732
500280007734
500280007735
500280007736
500280007738
500280007739
500280007740
500280007741
500280007744
500280007748
500280007749
500280007757
500280007758
500280007759
500280007761
500280007762
500280007763
500280007764
500280007765
500280007767
500280007768
500280007769
500280007770
500280007771
500280007772
500280007775
500280007780
500280007781

židíe Tulipán, kostra chrom 
skříň dřevěná 
schodky 
židle čalouněné 
příborník horní 
příborník horní 
příborník horní 
příborník horní 
příborník horní 
vařič ETA 2107 
kolečka stavební 
skříň dvoudveřová 
infrazářič TESCOMA 
pracka automatická Zanussi 
psací stroj Conzul 
reproduktor ARS 1018 
reproduktor ARS 1018. 
reproduktor ARS 1018 
reproduktor ARS 1018 
reproduktor ARS 1018 
reproduktor ARS 1018 
reproduktor ARS 1018 
plátno promítací ef. 
reprobedna DCR 2520 
reprobedna DCR 2520 
popelník stojanový 
popelník stojanový 
křesla čalouněná .červená 
křesla čemo-červená. 
skříně dřevěné hnědé 
vitríny dřevěné hnědé 
truhlík květinový 
obraz vzpomínkový 
lednička
vařič el.dvou plotýnkový. 
lavice červeno-černá - 
stoly hnědé 
linka kuchyňská 
křeslo otočné PENTEX - 
koberec červený kovral 
sporák EIKO - elektrický, 
měsíční znaky

1,00
1,00
3,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00

20 460,001,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00

4~



14

Inv. číslo Technický název majetku Su/Au množství umístěnípoříz, cena
500280007782 truhlík květinový

Úpravna vody Městské lázně 
502212000602 čistič bazénu DOLPHIN 300 
502212000608 úpravna vody 
502212000638 Karcher BR 400 čistící stroj 
502212000651 
502212000802 altány a prolézačky 
502212000858 bazénový zvedák Vassilli 
502212000906 bazénový čistič 
502212000908 podlahový mycí stroj Columbus, 
503280440026 vysokotlaký čistič KRANZLE, 
502200010805 
50070138 
50070139 
50070140 
50070141 
50070142 
50070143 
50070144 
50070145 
50070146 
50070147 
50070148 
50070149 
50070150 
50070151 
50070152 
50070153 
50070154 
50070155 
50070156 
50070157 
50070158 
50070159 
50070160 
50070161 
50070162 
50070164 
50070165 
50070166 
50070167 
50070168

6 720,00 
1 285 200,00 

71 000,00 
1 634 223,00 

77 519,00 
70 182,00 

264 644,00 
83 500,00 

230 580,00 
92 543,10 RA 43K30 
36 398,70 
26 427,00 

3 298,00 
3 298,00 
3 298,00 
2 195,00 
2 195,00 
2 195,00 
2 195,00 
2 195,00 
2 195,00 
2 195,00 
2 195,00 
2 195,00 
2 195,00 
2 195,00 
2 195,00 
2 195,00 
2 195,00 
2 195,00 
2 195,00 
2 195,00 
2 195,00 
2 195,00 
2 195,00 
2 195,00 
2 195,00 
2 368,00 
1 690,00 
1 690,00 
1 690,00 
1 690,00

DS Vrahovická 83 
Floriánské 1-lázně 
Floriánské 1-lázně 
Floriánské 1-lázně 
Floriánské 1-iázně 
Floriánské 1-lázně 
Floriánské 1-iázně 
Floriánské 1-lázně 
Floriánské 1-lázně 
Floriánské 1-lázně 
Floriánské 1-lázně 
nám.TGM 7
Kostelecká 49, velodrom 
Kostelecká 49, velodrom 
Kostelecká 49, velodrom 
Kostelecká 49, velodrom 
Kostelecká 49, velodrom 
Kostelecká 49, velodrom 
Kostelecká 49, velodrom 
Kostelecká 49, velodrom 
Kostelecká 49, velodrom 
Kostelecká 49, velodrom 
Kostelecká 49, velodrom 
Kostelecká 49, velodrom 
Kostelecká 49, velodrom 
Kostelecká 49, velodrom 
Kostelecká 49, velodrom 
Kostelecká 49, velodrom 
Kostelecká 49, velodrom 
Kostelecká 49, velodrom 
Kostelecká 49, velodrom 
Kostelecká 49, velodrom 
Kostelecká 49, velodrom 
Kostelecká 49, velodrom 
Kostelecká 49, velodrom 
Kostelecká 49, velodrom 
Kostelecká 49, velodrom 
Kostelecká 49, velodrom 
Kostelecká 49, velodrom 
Kostelecká 49, velodrom 
Kostelecká 49, velodrom 
Kostelecká 49, velodrom

02800
02200
02200
02200
02200
02200
02200
02200
02200
02200
02800
02200
02800
02800
02800
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
ooooo
00000
ooooo
ooooo
ooooo
ooooo
ooooo
ooooo
ooooo
ooooo
ooooo
ooooo
ooooo
ooooo

2,00 282 764,00
50050007 1,00

1,00
1,00
1,00

nádrž zásobní 1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00 3 845 789,80 

26 427,00zabezpečovací zařízení 
skříňka se zámkem

1,00
1,00

skříňka se zámkem 
skřiňka se zámkem 
šatní lavice 
šatní lavice 
šatní lavice 
šatní lavice 
šatní lavice 
šatní lavice 
šatní lavice 
šatní lavice 
šatní lavice 
šatní lavice 
šatní lavice 
šatní lavice 
šatní lavice 
šatní lavice 
šatní lavice 
šatní lavice 
šatní lavice 
šatní lavice 
šatní lavice 
šatní lavice 
šatní lavice 
šatní lavice 
stolek
lišta s věšáky š.200 cm 
lišta s věšáky š.200 cm 
lišta s věšáky š.200 cm 
lišta s věšáky š 200 cm

1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00

- >



« 15

umístěníSu/Au množství poříz, cenaTechnický název majetkuInv. číslo
Kostelecká 49, velodrom 
Kostelecká 49, velodrom 
Kostelecká 49, velodrom 
Kostelecká 49, velodrom 
Kostelecká 49, velodrom 
Kostelecká 49, velodrom 
Kostelecká 49, velodrom 
Kostelecká 49, velodrom 
Kostelecká 49, velodrom 
Kostelecká 49, velodrom 
Kostelecká 49, velodrom 
Kostelecká 49, velodrom 
Kostelecká 49, velodrom 
Kostelecká 49, velodrom 
Kostelecká 49, velodrom 
Kostelecká 49, velodrom 
Kostelecká 49, velodrom 
Kostelecká 49, velodrom 
Kostelecká 49, velodrom 
Kostelecká 49, velodrom 
Kostelecká 49, velodrom 
Kostelecká 49, velodrom 
Kostelecká 49, velodrom 
Kostelecká 49, velodrom 
Kostelecká 49, velodrom 
Kostelecká 49, velodrom 
Kostelecká 49,velodrom 
Kostelecká 49,velodrom 147 517,00

50070169
50070170
50070171
50070172
50070173
50070174
50070175
50070176
50070177
50070178
50070179
50070180
50070181
50070182
50070183
50070184
50070185
50070186
50070187
50070188
50070189
50070190
50070191
50070192
50070421
50070422
50070429
50070430

lišta s věšáky š.20D cm 
lišta s věšáky š. 200 cm 
lišta s věšáky š. 200 cm 
lišta s věšáky š. 200 cm 
lišta s věšáky š. 200 cm 
lišta s věšáky š. 200 cm 
lišta s věšáky š. 200 cm 
liště s věšáky š. 200 cm 
liště s věšáky š. 200 cm 
liště s věšáky š. 200 cm 
liště s věšáky š. 200 cm 
lišta s věšáky š. 200 cm 
lišta s věšáky š. 150 cm 
lišta s věšáky š. 150 cm 
lišta s věšáky š. 150 cm 
lišta s věšáky š. 150 cm 
židle dřevěná ADDA 
židle dřevěná ADDA 
židle dřevěná ADDA 
židle dřevěná ADDA 
židle dřevěná ADDA 
židle dřevěná ADDA 
židle dřevěná ADDA 
žídle dřevěná ADDA 
stůl 150x70 
stůl 150x70 
kuchyňská linka 
sporák

00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
ooooo
00000
ooooo
ooooo
02800
02800

1,00 1 690,00 
1 690,00 
1 690,00 
1 690,00 
1 690,00 
1 690,00 
1 690,00 
1 690,00 
1 690,00 
1 690,00 
1 690,00 
1 690,00 

987,00 
987,00 
987,00 
987,00 
825,00 
825,00 
825,00 
825,00 
625,00 
825,00 
825,00 
825,00 

1 788,00 
1 788,00 

35 100,00 
10 701,00

1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00

CELKEM 17 863 560,60

*

■


